
OTEAV Objednávka | číslo: 23/19

Dodavatel Telefon

Becker a Poliakoff s.r.o., advokátní 
kancelář

IC 25098039

U Prašné brány 1078/1 DIČ

11000 Praha 1

Název objednávky Objednávka práv.služeb

Předmět objednávky Množství Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH

V souladu s Rámcovou smlouvou č. 12/2017 ze dne 
19.5.2017 objednáváme právní služby. |

Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Celková cena bez DPH

Vystavil Datum vyslaveni 06.02,2019

Telefon

E-mail

Zodpovídá

Schválil

Potvrzeni objednávky:

^-■2  ■ U) 1 ^
Schválil

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s. je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o 
registru smluv a pokud plnění této smlouvy bude v hodnotě vyšši než 50 tis. Kč bez DPH, bude smlouva a relevantní informace o ni v souladu s § 5 uvedeného 
zákona uveřejněny v registru smluv.

OTE, a.S, T +420 296 579 160 IČ: 26463318

Sokolovská 192/79 F +420 296 579 160 DIČ: CZ26463318

186 00 Praha 8 ote@ote-cr cz Banka: KB, a s

wwwote-crcz č. ú, 195582700247/0100 vložka 7260

Registrace

OR vedený MS v Praze 

odd B



Vyúčtování (OTE, a. s. )

Seznam provedených činností

Částky označené hvězdičkou jsou včetně DPH, ostatní částky jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak.

Strana: 1 í  PractOť

 



Vyúčtování (OTE, a. s . )

Seznam provedených činností

Datum  Popis Účt. doba Zadavatel Sazba Celkem M čna Zpracovatel

Sokolovská uhelná - bezdůvodné obohacení

Částky označené hvězdičkou jsou včetně DPH, ostatní částky jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak.

strana: i i  Praetor

 
 

 

 

 

 

 

 


